
Vlastnosti
• Stavebnice podvozku crawleru pro soutěžení i hobby ježdění
• Postavte si závodní stroj, na který se můžete spolehnout
• Podvozek Comp je lehčí, s nižším těžištěm pro vyšší výkony
• Servo řízení na nápravě (AMS) nebo na podvozku (CMS)
• Nízko položená poloha motoru zajistí vynikající rozložení hmotnosti
• Řazení převodového poměru náprav servem nebo ručně pákou
• Nové hliníkové olejové tlumiče poskytují větší zdvih
• Vícedílné pevné nápravy s nosnými kovovými trubkami
• 3-bodové a 4-bodové zavěšení náprav
• 12 mm unášecí šestihrany kol
• Vyberte si karosérii podle vlastního vkusu

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03028

Technické údaje
Typ   Crawler
Měřítko   1:10
Délka   423 mm
Šířka	   235 mm
Výška   178 mm
Rozvor   318 mm
Světlá	výška  58 mm
Náhon   4WD
Hmotnost  1400 g
Šestihrany kol  12 mm

Závodní	podvozek
Model je vybaven podvozkem, 

vyztuženým kovovými profily, které 
jsou spojeny příčnými výztuhami. Toto 

řešení zvyšuje celkovou tuhost modelu, 
minimalizuje ohýbání a kroucení a je 

dosaženo přesného řízení.

Montáž	motoru	
Držák motoru uloží vámi vybraný motor 

nízko a dopředu v šasi, pro výhodné roz-
ložení hmotnosti a poskytuje rovnováhu 
potřebnou k tomu, abyste se nepřevrátili 

při zdolávání strmých stoupání.

Montáž	serva	řízení
Vícedílné nápravy s nosnými ocelový-
mi trubkami mohou obsahovat servo 

namontované na nápravě (AMS) nebo 
servo namontované na podvozku (CMS) 

pro lepší maketový vzhled.

UNDERDRIVE 
Převodovka umožňuje změnit převodový 

poměr mezi přední a zadní nápravu o 
40% a to manuálně pákou na převodovce 

nebo pomocí vysílače servem. Při str-
mých svazích se přední náprava otáčí
mírně vyšší rychlostí (UNDERDRIVE).

 Axial SCX10 PRO Comp Scaler 1:10 4WD Kit

 S modelem SCX10 Pro 4WD v měřítku 1:10 odpovídá Axial volání po kvalitním a výkonném podvozku pro špičkový crawling. Postavit si můžete 
lehký, vysoce nastavitelný podvozek Pro Comp Scaler 1:10 4WD, který je optimalizován pro maximální stoupání, strmé sjezdy a stabilní jízdu. 
Skvělá konstrukce podvozku, převodovky, hnacích hřídelů, náprav, tlumičů a dalších. Přidejte svoji oblíbenou elektroniku, karosérii a kola.


